
Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20180087

Dodatek č. 5

ke smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, PSČ 708 56

zastoupen starostou Ing. Petrem Mihálikem

k podpisu zmocněn Petr Zábojník, místostarosta

OVANET a.s.

Hajkova 1100/13, 702 00 Ostrava —

Přívoz

zastoupen členem představenstva

Ing. Michalem Hrotíkem

 

 

IČ:“ 00845451 IČzv 25857568

DIC: (200845451 DIC: CZ25857568

Peněžní ustav: Peněžní ústav:

Císlo účtu: Císlo učtu:

dále jen objednatel dále jen poskytovatel

Obsah dodatku
 

1. Tento dodatek se uzavírá na základě smlouvy o poskytování služby elektronických

komunikací, evidované u objednatele pod číslem 2015/05/23/0012 a u poskytovatele pod

číslem SO/20150007 ze dne 22.1.2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.11.2015, dodatku

č.2 ze dne 10.5.2016, dodatku č.3 ze dne 8.6.2017 a dodatku č.4 ze dne 25.4.2018, jejímž

předmětem je závazek poskytovatele spočívající V poskytování, zpracování a přenosu dat,

které objednateli umožní monitorování bezpečnostní situace na území městského obvodu

Poruby, a to z monitorovaných veřejných prostranství ná uživatelská monitorovací

stanoviště kamerového systému, jež jsou uvedená V příloze č. 1 této smlouvy. Detailní

umístění jednotlivých kamer a situace V rámci monitorovaných lokalit je uvedena

V příloze č.2 této smlouvy.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy za

následujících podmínek.



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20180087

II.

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy tak, že čl.II. Předmět, odst. 1

Smlouvy nově zní takto:

1 . Předmětem této smlouvy je poskytování služby elektronických komunikací (dále také

služba), spočívajícím vposkytování, zpracování a přenosu dat, které objednateli

umožní monitorování bezpečnostní situace na území městského obvodu Poruby, a to

z monitorovaných veřejných prostranství V rozsahu 15 kamer na uživatelská

monitorovací stanoviště kamerového systému, jež jsou uvedená vpříloze č. 1 této

smlouvy. Detailní umístění jednotlivých kamer a situace V rámci monitorovaných

lokalit je uvedena V příloze č. 2 této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. X. Účinnost smlouvy, odst. 2 Smlouvy tak, že
 

tento nově zní takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 60 měsíců od nabytí účinnosti

Dodatku č. 5. Pokud žádná ze smluvních stran nevyjádří ve lhůtě do 30 dnů přede

dnem uplynutí doby trvání této smlouvy písemně svou vůli tuto smlouvu k tomuto dni

ukončit, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva se stává smlouvou

uzavřenou na dobu neurčitou, ato okamžikem uplynutí 60 měsíců.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. XII. Závěrečná uiednání, odst. 6 Smlouvy tak,
 

že tento nově zní takto:

Každá ze smluvních stran je oprávněná podat výpověd? z této smlouvy i bez uvedení

důvodu, a to po skončení minimální doby účinnosti Smlouvy dle čl. X. odst. 2

Smlouvy (60 měsíců). Výpověď musí být písemná a výpovědní doba v délce 30

dnů počíná běžet prvním dnem následujícím po dni jejího doručení druhé smluvní

straně.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. XII. Závěrečná uiednání, odst. 13 Smlouvy
 

takto:

Příloha č. 1 Smlouvy, se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Seznam monitorovacích stanovišť

2.

2.

3.

6.

4.

5.

1. Stanoviště MPO, dle dílčích pokynů a upřesnění MP0;

2. Stanoviště SMO, dle dílčích pokynů a upřesnění MPO;

3. Stanoviště ostatních subjektů, dle dílčích pokynů a upřesnění MPO.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. XII. Závěrečná uiednání, odst. 13 Smlouvy
 

takto:

Příloha č. 2 Smlouvy, se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20180087

Popis umístění kamer a pohledů

 

1) KAM_POR_LOK ZŠ Porubská 832 - 2 ks kamer (1X otočná, 1X statická)

.- &

 

.. .
AVU.-'

Kl - otočná

— _ K2 - statická

.::::::

K3 Šotočna'

/
I ' De

ln
ic
ká

36

. . "4‘
“

o

., |_ ,K .“



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20180087

3) KAM POR LOK Josefa Valčíka 4413/1 - lks 1X otočná! * __ _

33— „- . . J A ;)/Vfw;  
   

  

"\  

  

 

. ," %

K6-otocna ' .

„' QM,  

 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20180087

5) Bytový dům Hlavní třída 687_100 — lks (1X otočná)

' livn'.
.

"NJ! gs

""7 54

KS- otočná

 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20180087

7) Podchod Dukla —3ks (2X otočná, 1X statická)

. 1'

. + "

.“— . '

"' ' ‘37I

~ .

_)

  
" OI. kamera 2

k

) a 6

St. kamera 3 '

 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20180087

9) komplex Duha —1ks (1X otočná)

. .- ., ,; '

 : ar'/. . 1—” 3. jl '\

\ PŘ? rum ..

 



N
.
—

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20180087

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání na základě svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Objednatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že jsou mu Obchodní podmínky

OVANET a.s. známě, neboť se s nimi na uvedené webové adrese operátora seznámil před

podpisem tohoto dodatku smlouvy a s jejich obsahem bez výhrad souhlasí a zavazuje se

jejich ustanovení dodržovat.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno

vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v celostátním Registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel.

Doložka platnosti podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, vplatném znění:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba svým usnesením

číslo 3134/RMObl4l8/89 ze dne 28. 6. 2018.

VOstravě dne VOstravě dne

  

Za objednatele Za poskytovatele

Petr Zábojník Ing. Michal Hrotik

místostarosta člen představenstva


